
PROGRAM GARZI IN CENTRUL DE PERMANENTA MATASARI 

LUNA MAI 2019 

 

MEDIC COORDONATOR: DR. UDRISTE DOMNICA CORINA 

 
Cabinet- medic de garda, 

asistent, telefon 

Data garzi 17 ore 

Orele 15 - 08 

Data garzi 24 ore 

Orele 08 - 08 
Numar total ore 

Dr.UDRISTE DOMNICA 

CORINA 

 

As. NEBANCEA ELENA 

 

Tel. 0729239283 

03.05.2019 

06.05.2019 

10.05.2019 

17.05.2019 

20.05.2019 

24.05.2019 

31.05.2019 

 119 

Dr. SEVERINEANU 

LUCIAN MIHAIL 

 

As.STANILOIU 

MIOARA 

 

Tel.0744502199 

 

13.05.2019 

22.05.2019 

27.05.2019 

 

01.05.2019 

05.05.2019 

 

99 

Dr.PONDRICHE-TICIU 

GABBRIELA-LILIANA 

 

As.CIOCARLAN IOANA 

SI CIOCARLAN ADELA 

 

Tel.0745064755 

 

 

07.05.2019 

14.05.2019 

21.05.2019 

28.05.2019 

11.05.2019 

18.05.2019 

116 

Dr.VALCEANU 

CONSTANTIN 

 

As. VALCEANU ANA-

MARIA 

 

Tel.0747544676 

 

 

08.05.2019 

15.05.2019 

29.05.2019 

12.05.2019 

19.05.2019 

26.05.2019 

123 

Dr. LUPULET ANA-

LAURA 

 

As.CIOCLEI IOANA 

MIHAELA 

 

Tel. 0762570546 

02.05.2019 

09.05.2019 

16.05.2019 

23.05.2019 

30.05.2019 

04.05.2019 

25.05.2019 

133 

 

 

 

MEDIC COORDONATOR 


